
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki 
w Sławoborzu za 2023 rok 

Na podstawie art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn.zm.) oraz art.29 ust.5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.194 z późn.zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Sławoborzu za rok 
2023. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 składa się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji 
dodatkowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE18DD5-B29F-4D7B-ADBE-42212B5A9011. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zgodnie z art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, sprawozdanie finansowe 
jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż w ciągu 6 miesięcy od dnia 
bilansowego. Natomiast zgodnie z art.29 ust.5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej, roczne sprawozdanie samorządowej instytucji kultury zatwierdza organ 
wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE18DD5-B29F-4D7B-ADBE-42212B5A9011. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


